Případné další termíny budou upřesněny.

Čl. 5
5.1
Výše úhrady za podnájem je stanovena dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb.
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, za dohodnutou smluvní úhradu ve výši 
cena za l víkend:
viz. tabulka slovy:

14 762,00 Kě
čtrnáct tisíc sedm set šedesát dva Kč

cena/hodina počet hodin učebna fyziky učebna 306 celkem
Pátek 19.00-21.00 2
Pátek 21.00-24.00 3
Sobota 24.00 - 8.00 8
Sobota 20.00 12
Sobota 20.00-8.00 12
Neděle 8.00 -12.00 4

12 200,00 Kč
Celkem bez DPH 12 200,00 Kč
DPH 21% 2 562,00 Kč
Celkem s DPH 14 762,00 Kč